%/,,476ect
_ rateitauyace,oitaiducA

Camara Municipal de lbitinga

1 11 1 1 	11111 111 1
Protocolo Geral n° 3339 2019

Data: 12/08 2019 Horário: 13:40
Legislativo - REQ 59912019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre o cartão FamillyCard, adquirido através do Pregão

Presencial n2  050/2019.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) Quando houve a contratação do referido cartão, o responsável se atentou a

quantidade de estabelecimentos que aceitam o mesmo?

2) Por que houve a troca do cartão Sindserv para o FamillyCard?

3) Os funcionários foram informados sobre essa troca?

4) A empresa contratada incluirá mais estabelecimentos de Ibitinga que aceitarão o

referido cartão?

JUSTIFICATIVA: Funcionários do SAMS, SAAE, Administrações Direta e Indireta estão revoltados

com essa troca, pois o novo cartão possui uma taxa muito alta, e supermercados como Jau

Serve e Salina, que têm preços mais baixo de SUS mercadorias, não entram na lista de

estabelecimentos que aceitam o cartão. Isso deixou funcionários transtornados, pois o antigo

cartão era aceito em quase todos os estabelecimentos de nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de agosto de 2019.

MARCO T(51\110 D FONSECA

Veread • — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Razão Social

Mercado Jovem Pan Ibitinga Eireli

Nome Fantasia

Mercado Jovem Pan

CNPJ

Telefone

15.917.508/0001-26

16 3342 3267

Endereço

Rua Sabino do Prado Biondo, 447 - VI Izolina - Ibitinga

Benefícios

Á
Prefeitura do Município de Ibitinga
Pregão Presencial n° 050/2019

Rede de Estabelecimentos Credenciados

Razão Social

Comercio de Frutas Legumes e Cereais Ibitinga ME

Nome Fantasia

Varejão Santo Antonio

CNPJ 	 Telefone

52.812.104/0001-02 	 16 3342 2410

Endereço

Av. Sete de Setembro, 280 - Centro - Ibitinga

FamillyCard

Razão Social

Teodoro Alves e Alves Ltda

Nome Fantasia

Correa Supermercado

CNPJ 	 Telefone

06.229.726/0001-87 	 16 3341 8004

Endereço

Rua Tiradentes, 940 - Centro - Ibitinga

Razão Social

Francisco Gomes Freires ME

Nome Fantasia

Supermercado Quase Tudo

CNPJ 	 Telefone

05.783.291/0001-55 	 16 3341 7427

Endereço

Av. João Farah, 649 - Altos Pinheiro - Ibitinga

Razão Social

Paez e Casarin Restaurante Ltda

Nome Fantasia

Popeye

CNPJ 	 Telefone

15.698.706/0001-46 	 16 3342 4437

Endereço

Rua Prudente de Moraes, 595 - Centro - Ibitinga

Razão Social

Luiz Gredemar Gregnanin ME

Nome Fantasia

Mercado Ponto Certo II

CNPJ 	 Telefone

64.970.916/0002-38 	 16 3341 5915

Endereço

Av. Nações Unidas, 372 -JD 3 Irmãos - Ibitinga

Razão Social

Luiz Gredemar Gregnanin

Nome Fantasia

Mercado Ponto Certo

CNPJ 	 Telefone

64.970.916/0001-57 	 16 3342 6342

Endereço

Av. Eng Ivanil Franceschini, 80182 - Paineiras - Ibitinga

Razão Social

Nathalia Evelyn Bone

Nome Fantasia

Mercado Boter

CNPJ

29.989.537/0001-08

Endereço

Av. Dom Pedro II, 1465 - JD Sã')

Telefone

16 3341 3154

José - Ibitinga

Tatui 30 de Agosto de 2019

LOA% 1LW

MNalle

WEN

1 Cartão Alimentação

Ticket VALES
CARD

SORO
ÇREO

11811101111111 e 	sodexo.
soclexO

PREbilur
paSS

,Ott•,cara

caiu VISA

je• CQNVINK.., 5
BRASIICAFt0

(Zr "MI
•VILAS  ow7 BK?

	Page 1
	Page 2
	Page 3